DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000439 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de junho de 2019 Ano 3

Contrato

                       Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE IBIRATAIA-BA, torna público o acordo de rescisão amigável entre as partes, a partir
desta data.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA-BA, Pessoa Jurídica de Direito Público, com sede
Administrativa na Praça 10 de Novembro nº 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia, Estado
da – Bahia, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 14.131.569/0001-09,
neste ato representado pela Prefeita Municipal Senhora ANA CLÉIA DOS SANTOS LEAL, residente e
domiciliado na Av. Ilton Lopes Leal, 13, Centro, Município de Ibirataia, Estado da Bahia, brasileira, casada,
portadora do RG: 647185761 SSP/BA e inscrito no Cadastro de Pessoas físicas (CPF) sob o número
655.148.825-00.

CONTRATADO: MARIA HELENA VIEIRA SILVA, residente e domiciliada na Rua Barbosa, n° 21, Centro,
CEP: 45.580-000, Ibirataia/BA, portadora do RG: 4.293.720-5 SSP-BA, e inscrito no Cadastro de Pessoas
Físicas (CPF) sob o número 027.767.405-06.

Objeto: Locação de um imóvel localizado na Praça 10 de Novembro, nº 01, CEP: 45.580-000, Nova Ibirataia
de Cima, Ibirataia/BA, para o funcionamento do setor de regulação de marcação de exames de média a alta
complexidade, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste município.

Fundamentação Legal: Inciso XII, do artigo 78, c/c o inciso II, do art. 79, ambos da Lei Federal nº
8.666/93;

Ibirataia – BA, 31 de maio de 2019.
___________________________
    Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 010
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DDC24DE0AE0D4E69C27E73004EDE2D38

		2019-06-19T17:03:52-0300